

Årsredovisning

för

HYPRO Aktiebolag

556429-1432

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Linus Bergman, Styrelseledamot
2023-06-09

Styrelsen och verkställande direktören för HYPRO Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget startade 1991 och bedriver tillverkning och försäljning av traktorburna skogsmaskiner, fällgripar och skogsvagnar under varumärket HYPRO.

Företaget har sitt säte i Osby kommun, Skåne län.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	42 495	39 827	35 841	35 389	24 999
Resultat efter finansiella poster	3 443	5 290	3 467	2 872	421
Soliditet (%)	55	61	69	53	57

Hypro Aktiebolag har under 2022 ökat omsättningen vilket är rimligt utifrån våra förutsättningar. Under de fyra senaste åren har omsättningen ökat efter att 2018 innebar en tillfällig minskning av omsättningen. Vi ser 2018 som en anomali, mot bakgrund särskilt av den torka som drabbade många skogsägare under året. Vi kan konstatera att vi påverkades av dessa yttre omständigheter, men också att vi kunde vara följsamma i verksamheten under den tillfälliga minskningen, för att sedan öka snabbt igen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 858 968	3 750 388	9 729 356
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-3 700 000		-3 700 000
Balanseras i ny räkning			3 750 388	-3 750 388	0
Årets resultat				2 648 164	2 648 164
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 909 356	2 648 164	8 677 520

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 909 357
årets vinst	2 648 164
	8 557 521
disponeras så att	
i ny räkning överföres	8 557 521
	8 557 521

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		42 494 692	39 827 209
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-210 000	-1 201 000
Övriga rörelseintäkter		222 212	600 316
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		42 506 904	39 226 525
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-26 557 871	-22 455 726
Handelsvaror		-123 000	-845 195
Övriga externa kostnader		-4 707 723	-3 871 309
Personalkostnader	2	-6 980 280	-6 319 616
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-275 232	-372 554
Övriga rörelsekostnader		-396 970	-44 757
Summa rörelsekostnader		-39 041 076	-33 909 158
Rörelseresultat		3 465 828	5 317 367
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		380	42
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 826	-27 171
Summa finansiella poster		-22 446	-27 129
Resultat efter finansiella poster		3 443 383	5 290 238
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-85 353	-630 000
Förändring av överavskrivningar		5 391	99 587
Summa bokslutsdispositioner		-79 962	-530 413
Resultat före skatt		3 363 421	4 759 825
Skatter			
Skatt på årets resultat		-715 257	-1 009 437
Årets resultat		2 648 164	3 750 388

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgift på annans fastighet	3	1 054 389	1 055 532
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	454 876	608 774
Summa materiella anläggningstillgångar		1 509 265	1 664 306

Summa anläggningstillgångar		1 509 265	1 664 306
------------------------------------	--	------------------	------------------

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		13 084 916	10 548 189
Färdiga varor och handelsvaror		2 355 000	2 003 000
Summa varulager		15 439 916	12 551 189

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		3 561 950	2 907 824
Fordringar hos koncernföretag		0	14 011
Övriga fordringar		499 586	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		79 180	132 570
Summa kortfristiga fordringar		4 140 716	3 054 405

Kassa och bank

Kassa och bank		2 465 644	5 413 505
Summa kassa och bank		2 465 644	5 413 505

Summa omsättningstillgångar		22 046 277	21 019 099
------------------------------------	--	-------------------	-------------------

SUMMA TILLGÅNGAR		23 555 541	22 683 404
-------------------------	--	-------------------	-------------------

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	5 909 357	5 858 968
Årets resultat	2 648 164	3 750 388
Summa fritt eget kapital	8 557 520	9 609 357

Summa eget kapital	8 677 520	9 729 357
---------------------------	------------------	------------------

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	5 177 164	5 091 811
Ackumulerade överavskrivningar	200 000	205 391
Summa obeskattade reserver	5 377 164	5 297 202

Avsättningar

Övriga avsättningar	128 366	75 383
Summa avsättningar	128 366	75 383

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	0	69 883
Förskott från kunder	1 492 892	9 765
Leverantörsskulder	2 563 209	2 626 675
Skulder till koncernföretag	1 835 989	0
Skatteskulder	634 297	773 060
Övriga skulder	1 656 420	2 138 150
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 189 685	1 963 930
Summa kortfristiga skulder	9 372 491	7 581 463

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

23 555 541

22 683 404

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Markanläggningar	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	11	10

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 537 835	2 537 835
Inköp	90 191	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 628 026	2 537 835
Ingående avskrivningar	-1 482 303	-1 382 214
Årets avskrivningar	-91 334	-100 089
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 573 637	-1 482 303
Utgående redovisat värde	1 054 389	1 055 532

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	450 756	450 756
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	450 756	450 756
Ingående avskrivningar	-450 756	-450 756
Utgående ackumulerade avskrivningar	-450 756	-450 756
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 974 782	2 897 482
Inköp	30 000	77 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 004 782	2 974 782
Ingående avskrivningar	-2 366 008	-2 093 543
Årets avskrivningar	-183 898	-272 465
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 549 906	-2 366 008
Utgående redovisat värde	454 876	608 774

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	4 350 000	4 350 000
	4 350 000	4 350 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Lönsboda 2023-04-21

Tommy Karlsson
Tommy Karlsson
Verkställande direktör

Bergman, Karlsson Elisabet
Bergman, Karlsson Elisabet
Ordförande

Linus Bergman
Linus Bergman

Daniel Bergman
Daniel Bergman

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-24

Johan Nordström
Johan Nordström
Auktoriserad revisor
